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編捕直 第43回長野県スキー大会週間
第 73回長野県高等学校スキー競技選手権大会
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すIの 目

男子 回転

公式成績表

旗門数   67(65)  スター ト時間
天候    くもり   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

2+tr
=1 

*7lzy4*
前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

旗門数   62(60)  スター ト時間
天候     日青れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A一
前走者 ―B―

前走者 ―C―

宮田 亨

矢崎 悠喜

高橋 直人

関 理奈
児玉 翔太

高橋 和花菜
平井 駿輝

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]

[長野 ]
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544m
162m
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[長野 ]

12:55
ソフ ト

4℃ /5℃

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F‐ 730.00

合 計  レース
時 間 ポイン ト

:47.99    0.00
:51.69   25.01

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

64 03016700
44 03016258
35()3015877
31 03017770
39 03015567
33 03015571
38 03015576
37 03019018
41 03016687
47 03018364
40 03018474
48 03016691
34 03016692
49 03017782
58 03016680

笹岡 蒼空
桑原 太陽
今井 勢弥
津野尾 広大
ウィリアムス 飛
青木 大翔
船本 新大
伊藤 浩樹
金沢 優大
三原 幹
平井 颯馬
畔上 優希
成澤 和真
武村 勇飛
利部 旬悟

飯山高校
上田西高校
上田西高校
白馬高校
白馬高校
中野西高校
長野俊英高校
白馬高校
小海高校
地球環境高等学校

長野俊英高校
中野立志館高校

長野俊英高校
中野立志館高校
白馬高校

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

54.92
56.31

56.43
55.19
56.54
54.57
57.09
58.33
58.27
58.36
58.81
57.96
58.41

59.16
1:00.56

58.86
5695
55.81
5616
5627
56.14
57.18
57.46
58.64
58.04

55.87
57.80
58.60

41.57
43.53
44.89
47.05
48.33
53.27
66.31
71.72

７

８

０

５

９

０

３

３

２

２

３

５

５

７

６

５

５

５

５

５

８

８

２

７

０

２

０

７

７

９

５

０

２

６

０

２

３

３

３

４

３

４

３

３

４

４

３

３

５

４

７

４

８

４

０

１

４

６

９

１

１

２

２

３

４

４

４

４

４

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

2021-01-18/戸狩 |′盈泉スキー場 /長野県飯山市 SM8/  1

IN(■ bv SEIKO
Oユヒ撃予1養整言登
鋳酢轟鐵鐵轟饉鐵醸轟1鱗F  《)SD

d8cOmざ咽装機晶巖議聟ニ
`i聾

:|‐

.穣畿∫ヽ轟  ■1駒F
〆
　

動

♂
　
麟

魔

/llsporrsururw ′mpray ttI甲染
色
葬

ヽ

♂

「

ぶ

轟

‘
覆
ｒ
”

ノ
‘
ｒ
燎

DA
圧囲塞甕琵匿ヨ

SttIK:○



第43回長野県スキー大会週間
第 73回長野県高等学校スキー競技選手権大会
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|1贋イ立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名 所 属 名

白馬高校
白馬高校
飯山高校
市立長野高校
白馬高校
上田東高校
中野立志館高校
白馬高校
長野俊英高校
飯山高校
飯山高校

伊那弥生ヶ丘高校
白馬高校

飯山高校
駒ヶ根スキークラブ
上田千曲高校
下伊那農業高校

上田東高校
飯山高校
飯山高校
白馬高校
長野県須坂高等学校

本 目 2本 国 合
間  日寺 間  日寺

F=730.00
計  レース
間 ポイン |ヽ時

1:00.68

1:00.90

1:00.09  1:
1:03.81

1:02.77  1:
1:06.75

1:01.17  1i
l:07.81  1:
1:16.52

1:13.45  1:
1:16.46  1:
1:15.47  1:
2:00.81  1:
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59 03017875
60 03017787
52 03017113
56 03018485
62 03021748
55 03016664
66()3017775
61()3017779
32()3017103
63 03020813
45(D3018620
71 03017117
67 03023796

西坂 匠真
切久保 冬輝
宮崎 侑人
南島 快舟
三笠 楓
金田 羅生
長谷川 結哉
大槻 一心
畔上 翔大郎
小池 陸翔
村上 嘉應
橋本 嶺
刀谷 利治

原 雄大

[lst RUN]
璃央    長野
流之介   長野
由武    長野
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58.07 1:58.75
2:00.21

2:0080
2:02.30
2:04.08
2:0501
2:0806
2:0937
2:1621
2:18.82
2:26.16
2:28.82
3:17.13

72.74
82.61
8659
96.73
108.77
11505
13567
14453
190.76
208.41
258.02
276.01
602.58

DID NOT START
57()3017621
68 03021747
69 03021746
70()3021590

浦
畠
松

三
大

小

4

5DID NOT FIINISH
36 03015871
46 03015126
50 03017645
53 03017788
65 03020538

DID NOT FINISH
42 03015916
43 03015125
51 03016694
54 03017760

長 野

[lst RUN]

長野

長野
長野
長野
長野

2nd RUN]

長野
長野
長野
長野

4

白馬高校

飯 山高校
松本県ケ丘高校

飯山高校

DISQUALIFIED              [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START            [2nd RUN]

新村
富井
宮島
西村
高橋

龍司
涼雅
碧生

桔坪
里巧

泰智
琢待

0

0

0

志
伸
侑
良
田
橋
林
田

柴
高
小
安

DISQUALIFIED [2nd RIIN]     0
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載圏臓 第43回長野県スキー大会週間
第 73回長野県高等学校スキー競技選手権大会
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|1瞑イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

日
間
本１
時

F=730.00
2本 目 合 計  レース
時  間  時  間 ポイン ト

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]     0

県 名  所 属 名

[長野 ]
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